
Msza święta według mszału    
św. Jana XXIII z 1962 r. 

Kościół filialny św. Jana Pawła II  

w Dyrdach   

 

Wrzesień 2023 
 

3 września – Niedziela - CCCzzzttteeerrrnnnaaassstttaaa   pppooo   ZZZeeesssłłłaaannniiiuuu   DDDuuuccchhhaaa   ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo   
1315 Msza: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo NB Nieustającej Pomocy, św. 

Antoniego, z podziękowaniem za otrzymane łaski, prosząc o Boże błog., silną wiarę, dary 

Ducha Św. i zdrowie dla syna Jacka Szatanik z ok. 50. rocz. ur. i dla wnuczki Weroniki 

Szatanik w 18. rocz. ur. i o potrzebne łaski dla całej rodziny. 
7 września – Czwartek -  MMMssszzzaaa   ooo   JJJeeezzzuuusssiiieee   CCChhhrrr...   NNNaaajjjwwwyyyżżżssszzzyyymmm   iii   wwwiiieeeccczzznnnyyymmm   KKKaaapppłłłaaannniiieee   
wsp. św. Melchiora Grodzieckiego    
1915 Msza: Za ++ mamę Stefanię, ojca Edmunda, brata Zbigniewa Hober, rodziców chrzestnych 

Walerię i Andrzeja, Michała, dziadków, babcie, krewnych, znajomych. Za ++ z rodzin Hober, 

Garbiec, Szatanik i dusze w czyśćcu cierpiące.  

10 września – Niedziela - PPPiiięęętttnnnaaassstttaaa   pppooo   ZZZeeesssłłłaaannniiiuuu   DDDuuuccchhhaaa   ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo 

1315 Msza: Za Helenę w rocznicę urodzin i dary ducha Świętego. 

14 września – czwartek – PPPOOODDDWWWYYYŻŻŻSSSZZZEEENNNIIIEEE   KKKRRRZZZYYYŻŻŻAAA   ŚŚŚWWWIIIĘĘĘTTTEEEGGGOOO   

1915 Msza: O nawrócenie i odwrócenie negatywnych skutków złych decyzji, które odbijają się na 

młodym pokoleniu. 

17 września – Niedziela -  SSSzzzeeesssnnnaaassstttaaa   pppooo   ZZZeeesssłłłaaannniiiuuu   DDDuuuccchhhaaa   ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo   
1315 Msza: W intencji Moniki. 

21 września – Czwartek -  ŚŚŚWWW...   MMMAAATTTEEEUUUSSSZZZAAA,,,   AAAPPPOOOSSSTTTOOOŁŁŁAAA   III   EEEWWWAAANNNGGGEEELLLIIISSSTTTYYY   
1915 Msza: Do Boskiej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Najśw. i św. Józefa z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo  Boże i wypełnienie Woli 

Bożej dla chorego Mariusza. 

23 września – Sobota -  SSSOOOBBBOOOTTTAAA   SSSUUUCCCHHHYYYCCCHHH   DDDNNNIII   WWWRRRZZZEEEŚŚŚNNNIIIOOOWWWYYYCCCHHH   
wsp. św. Linusa, pp. i męcz. oraz wsp. św. Pio z Pietrelciny, prezb. i wyzn. 

500 Msza: [jak 17 sierpnia] 

24 września – Niedziela -  SSSiiieeedddeeemmmnnnaaassstttaaa   pppooo   ZZZeeesssłłłaaannniiiuuu   DDDuuuccchhhaaa   ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo   
1315 Msza: Do Boskiej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Najśw. i św. Józefa z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo  Boże i wypełnienie Woli 

Bożej dla małżonków: Justyny i Roberta i ich dzieci. 

28 września – Czwartek -  ŚŚŚwww...   WWWaaacccłłłaaawwwaaa   KKKsssiiięęęccciiiaaa,,,   mmmęęęccczzz...   
1915 Msza: Za Adelajdę i Józefa Reinich z okazji 60. rocz. Małżeństwa o Boże 

błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne do zbawienia łaski także dla dzieci i ich rodzin.  

29 września – Piątek -  ŚŚŚWWW...   MMMIIICCCHHHAAAŁŁŁAAA   AAARRRCCCHHHAAANNNIIIOOOŁŁŁAAA   
1915 Msza: W intencji Justyna.  

 


